ESTADO DE SANTA CATARINA
                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D´OESTE/SC
                                                    EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018

PEDIDOS DEFERIDOS DAS INSCRIÇÕES REFERENTE
A DOADOR DE SANGUE FIDELIZADO E/OU MÉDULA ÓSSEA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018

O MUNICÍPIO DE HERVAL D´OESTE/SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n° 82.939.430/0001-38, com sede na Rua Nereu

Ramos, nº 389, Centro, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. AMÉRICO LORINI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, vem por meio deste
divulgar as inscrições deferidas na condição especial, conforme previsto no presente processo em tela.

INSC. CANDIDATO CARGO PEDIDO

62 CLAUDETE DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO(A)

171 CRISTIAN FRANCISCIO INÁCIO AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO(A)

195 EMANUELLE BIOLCHI AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO(A)

11 EMELI SOARES DE FREITAS AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO(A)

270 GIANPAULO RIBEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO(A)

210 HENRIQUE ELTON MILANI AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO(A)

291 JOÃO EMÍLIO COLOMBO AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO(A)

308 LUCIMAR BOSCATO AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO(A)

344 MARIVANIA CARVALHO DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO(A)

321 RODRIGO DALLA VECCHIA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO(A)

95 SUSANA RODRIGUES BARBOSA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO(A)

347 VALDERI NUNES DA SILVA JUNIOR AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO(A)

111 VALDIR FERREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO(A)

281 ANDRÉA FREIBERGER RIBEIRO DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO(A)

41 ANDRESSA DEBORTOLI ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO(A)

38 DALVA MARIA ANTUNES CARNEIRO ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO(A)

213 LAURIANE SARITA MATTE ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO(A)

6 REJANE RIBEIRO RODRIGUES ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO(A)

63 SAMARA LEORATO ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO(A)

293 JOSIANI CRISTINI BORGA LUNARDI AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO(A)

342 TAYRA LARISSA SOBRINHO DA LUZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO(A)

                                         ESTADO DE SANTA CATARINA
                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D´OESTE/SC
                                                    EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018

42 ALEXANDRE LUIZ DE MATOS FILHO ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO(A)

289 MARIA OLIVIA BELOTTO ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO(A)

272 RODRIGO PAGLIARIN ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO(A)

282 ADRIANA CASSIANO ODONTOLOGO DEFERIDO(A)

39 GABRIEL CARNEIRO ANTUNES ODONTOLOGO DEFERIDO(A)

65 GIULIA CHANES DOS SANTOS PROFESSOR DE ANOS INICIAIS - 20H DEFERIDO(A)

45 JAQUELINE RUPPENTHAL BENTO PROFESSOR DE ANOS INICIAIS - 20H DEFERIDO(A)

238 ADRIANO DE MATTOS ROSA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO(A)

158 BÁRBARA MARIA BORTOLI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO(A)

64 CAROLINE S DA ROSA RODRIGUES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO(A)

34 MAIELI DA SILVA AMORA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO(A)

336 MÁRCIO ALEX CARDOSO BELARONY PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO(A)

112 BEATRIZ RODRIGUES CHINATO HEBERLE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 20H DEFERIDO(A)

19 ALINE MARIANI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40H DEFERIDO(A)

2 FRANCIANI APARECIDA TELLES DA FONSECA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40H DEFERIDO(A)

3 LUCIANA DE FÁTIMA BARBOSA PIMENTEL PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40H DEFERIDO(A)

165 MARCIA FABIANA BECKER PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40H DEFERIDO(A)

128 TAYNA ANDOLFATTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40H DEFERIDO(A)

87 VANESSA PEREIRA DA COSTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40H DEFERIDO(A)

94 LUCIANA SCHULER ROSEGHINI PROFESSOR DE GEOGRAFIA - 10H DEFERIDO(A)

259 JAINE CAMARGO DA SILVA PSICÓLOGO DEFERIDO(A)

7 KARINA QUIOCA PSICÓLOGO DEFERIDO(A)

258 MAYLISE BRUNETTO PSICÓLOGO DEFERIDO(A)

326 VALERIA APARECIDA MARIA NUNES VELHO PROFESSOR DE ANOS INICIAIS - 20H DEFERIDO(A)

253 TAIONARA TAIS TREVIZAN AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO(A)

254 SAIONARA TREVIZAN ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO(A)

                                         ESTADO DE SANTA CATARINA
                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D´OESTE/SC
                                                    EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018

PEDIDOS INDEFERIDOS – FORA DE PRAZOS – RECEBIDOS COM DATA POSTERIOR A DATA LIMITE (19/11/2018)

Conforme Edital:

             2.6 Serão aceitos pedidos de isenção da taxa de inscrição para todo candidato que se enquadrar na condição de doador de sangue fidelizado e/ou de medula
óssea desde que comprovado sua condição mediante documentação emitida atualizada pela entidade coletora. O pedido de isenção da taxa de inscrição deverá ser
encaminhado obrigatoriamente via Sedex, devendo a documentação chegar até a empresa para análise e apreciação ATÉ A DATA LIMITE CONSTANTE NO
CRONOGRAMA DO ANEXO IV, sob pena de não ser acatado após esta.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

555

546

538

513

493

*** Os candidatos que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição indeferidos deverão efetuar o pagamento de sua inscrição até a data limite conforme
cronograma, sob pena de eliminação do certame.

*** É de total responsabilidade do candidato verificar/acompanhar o resultado do pedido de isenção, inclusive sobre eventual indeferimento no prazo supra descrito, para
todos os efeitos legais.

Sem mais,

Registra-se e publica-se,

Joaçaba, 20 de Novembro de 2018.

APRENDER.COM